Pmfley:

Klammer fiir den Kabelschutz mit Langlochern fiir die einfache Montage!

Alle Komponenten des Kabelschutzes sind mit Magnelis beschichtet, das einen
hervorragenden Korrosionsschutz auch unter skandinavischen Witterungsbedingungen
und in Meeresumgebungen bietet! Es besitzt die einzigartige Fahigkeit zur Selbstheilung
von Bohrléchern, SchweiBnahten und Schnittflachen, sorgt fiir eine glattere und feinere

Oberflachentextur und nicht zuletzt — fir eine deutlich geringere Umweltbelastung.

Artikelcode: 0666963
Anzahl pro Verpackung 50
Durchmesser 34 mm
Gewicht 1000g
Klammer 34mm

Technische Information

Teknisk information
Durchmesser 34 mm

Breite 15 mm


https://pmflex.com/wp-content/uploads/2021/12/Screen-Shot-2021-12-22-at-10.59.22.png

Pmfley:

Teknisk information
Lange

Hdhe
Befestigungsloch
C/C

St./Pack.

Material

66,7 mm
36,5 mm
5,5x7,9 mm
53 mm

50 st

Magnelis
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Verwandte Produkte
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